安 徽 省 照 明 学 会

公 告

皖照学字〔2025〕02 号

关于公布第二批安徽省照明学会

专家库成员名单的公告

各会员单位、相关单位：

根据安徽省照明学会专家库入库专家征集相关规定，由学会

理事长和秘书长提名，并经学会理事长办公会研究批准，确定了

安徽省照明学会专家库第二批 28 位专家成员名单，现予以公布。

附件：《第二批安徽省照明学会专家库专家成员名单》

安徽省照明学会

2025 年 3 月 31 日

第1页,共2页

附件：

第二批安徽省照明学会专家库专家成员名单
（按姓氏笔画排序）

姓 名 工作单位 技术职称

万 元 安徽普照环境科技有限公司 高级工程师

王靖绚（女） 合肥市规划设计研究院 正高级工程师

王 蔚（女） 安徽省城乡规划设计研究院有限公司 正高级工程师

石 磊 合肥市市政设计研究总院有限公司 正高级工程师

伍亚虎 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 正高级工程师

许有志 安徽派蒙特环境艺术科技有限公司 高级照明设计师

李仿皇 中铁城市规划设计研究院有限公司 高级工程师

李 鑫 合肥康士达光影科技有限公司 高级工程师

时庆兵 中国移动通信集团设计院有限公司安徽分公司 高级工程师

张 健 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 正高级工程师

张 强 安徽汇华工程科技股份有限公司 高级工程师

周 芳（女） 中铁合肥建筑市政工程设计研究院有限公司 正高级工程师

周 烽 安徽省城建设计研究总院股份有限公司 高级工程师

单志友 芜湖楚华电气有限公司 高级工程师

赵 艳（女） 安徽省城乡规划设计研究院有限公司 正高级工程师

胡波林 中国电子系统工程第二建设有限公司 高级工程师

查慧勤（女） 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 正高级工程师

夏升虎 芜湖城市建设集团股份有限公司 高级工程师

陶长龙 滁州市第一人民医院 高级工程师

陶良庆 中铁城市规划设计研究院有限公司 高级工程师

盛长文 中铁时代建筑设计院有限公司 高级工程师

蒋 雷 安徽汇华工程科技股份有限公司 高级工程师

程 昱（女） 中铁时代建筑设计院有限公司 高级工程师

谢正荣 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 正高级工程师

管 红 安徽普罗斯科技有限公司 高级照明设计师

管 建 湖南省建筑设计院集团股份有限公司安徽分公司 高级工程师

操龙先 中铁合肥建筑市政工程设计研究院有限公司 正高级工程师

第2页,共2页